
 

 

Na základě vládních nařízení je aktuálně každý občan, který navštíví kulturní akci, 

povinen prokázat se potvrzením o prodělaném: 

- antigenním testu s negativním výsledkem – platnost 72 hodin 

- PCR testu s negativním výsledkem – platnost 7 dní 

- onemocnění COVID-19 v posledních 180 dnech 

- očkování (nově stačí mít tři týdny po první dávce očkování) 

Z tohoto důvodu jsme pro Vás zajistili mobilní testovací 

místo, kde se můžete nechat otestovat zcela ZDARMA !!! 

Na speciálním místě v areálu autokempu Ostende, se před vstupem na Vinnou stezku může 

každý návštěvník nechat zdarma otestovat antigenním testem. Testování je zajištěno ve 

spolupráci se stacionářem Domovinka – sociální služby, o.p.s. a bude prováděno schválenými 

antigenními testy na prokázání antigenu SARS-CoV-2 pomocí výtěru z nosohltanu, dutiny 

ústní, popřípadě nosním stěrem, nebo testy ze slin. Výsledky testu jsou k dispozici do 15 

minut, poté bude testovanému vystaveno potvrzení. 

Mobilní testovací místo bude k dispozici 12.6.2021 od 9 do 16 hodin. 

 

Testy zdarma neplatí pro osoby:  

- žijící na území ČR bez platného zdravotního pojištění  

- které jsou v karenční době 180 dnů od prodělání onemocnění COVID-19  

- které jsou 2 týdny a více po prvním (jediném) očkování vakcínou johnson & johnson  

- které jsou 3 týdny a více po prvním očkování ostatními vakcínami  

Pokud se tyto osoby (bez zdravotního pojištění, po prodělané nemoci, po prodělaném 

očkování) budou chtít i přesto otestovat, je pro ně cena testování stanovena na částku 

350,- kč (hradí se na místě testování). 

 

 

https://www.domovinka.cz/

